XV.

Omnibus Christi fidelibus h. ¢. vis. vel aud., Thomas Skyn, Tho. sk 0. Skyn
filius Ricardi Skyn de Whiteby, s. in D’no sempiternam. Noverit of Whitby
univ. vestra me d. c. et pr. c. mea conf. Deo et Eccl. S. P. et S. o hitby,
H. de Whiteby, Dominisque meis, Abb. et Conv. ibid Deo serv., repa.xreof
ad emendationem librorum, in p. et perp. elem. unum dim. 23K%2,
toftum, cum pertinentiis suis, in villa de Whiteby : illud videl. in Whitby.
dim. t. quod jacet inter t'ram Walteri filii Willelmi Ful-

lonis, et t'ram Isabelle Fox: Ten. et hab. dictis Abbati et
Conventui et succ. suis lib. qu. bene, in pace, et integre, cum

omn. pert. absque omni servitio seculari in perpetuum. Ego,

vero, Thomas, et her. mei, vel mei assingnati, preed. dim. toft.

t're cum pert. suis ut puram et perp. elem. c. o. h. war. acq. et

def. in perpetuum. Ut autem hac mea donatio, concessio et
preesentis cartee confirmatio perpetua?® firmitatis robur opti-

neat in posterum, pr. cartam sig. mei munimine roboravi.

Hiis testibus. Willielmo de Lincolnia, tunc Senescallo.

1 Will de Lincoln'’s name again gives an approximate date for the charter.
See note, p. 15.

* This witness is probably the John Ersand senior of the following
charter, the original of which is among the documents belonging to Mrs,
Barnes of Gilling Castle :—

Sciant omnes tam pr, quam fut. quod ego, Johannes Ersand senior, conc.
remisi et omnino imperp. qu. ¢cL D’no Gawauno de Thueng, Rectori Ecclesia:
de Lythum, har. et assign. suis, totum jus quod habeo seu habere potero in
una bov. terre cum pert. in Dunesle que vocatur Balkoxganges, quam habui
ex concessione Roberti filii Willelmi de Perci: ita quod nec ego nec, ete.
Testibus, Willelmo de Roseles. Willelmo de Everle. Radulfo de Molen-
dino. Ricardo de Landmote. Petro de Lyncolnia ; et aliis.

It may be remarked that the Gawan de Thueng, Rector of Lythum
(Kirkleatham), here named, will be seen in the sequel to have had divers
interests in the Dunsley property. He was, it is needless to say, of the
family of Thweng of Kilton.

! porpotwa.
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Galfrido Sectze. Rogero Vieario.  Hugene de Sartrino.  Andrea
Scutte.  Gaifriis Penck. Thoma FPage. Thoma de Luttona;
et aliis.

4 XVL

Hegh, o  Sciart pres. et fut quad ego. Hugo filius Alexandri Suan-
SfAlDa palli. d ¢ et hac pr. c. mea conf. Deo et Eccl S P.et S. H. de
:“—wg::’“ Whiteby, et Abbati et Monachis ibi Deo serv.. ad opus Pre-
au-rly centoris €jusdem domaus. tres solidos annui redditus. in selda
et solario domus me® in Hakelsougste in Whiteby, versus
vicum : percipiendos ad duos anni terminos. med ad Pente-
Incase of COstem et med. ad festum 8. M. in hyeme: et si contin-
Bom-pa¥- ¢t prawd. redditum a retro fore ad aliquem terminum, et non
power to inveniatur distrinctio sufficiens in prad. selda et solario, unde
firma levari poterit. vole et concedo. pro me et her.. qaod pred.
Abbas et Monachi distringant pro tirma predicta et arreragiis,
per totum domum meam pral. pro voluntate sua, absque
aliqua contradictione mei vel hir. meorum in perpetuum. In
cujus rei test. huic carte siy. meum apposui Hiis testibus.
Hugone de Sartrino. Johanne Hersande. Galfrido Penok
Willelmo de Lyth. Johanne de Hilderwele. Roberto Page.
Willelmo Heritage: et aliis.

XVIL

Omnibus hoc scr. vis. vel aud, Galfridus, filins Thomse de
woreco, sal in Domino. Noverit univ. v. me 4 ¢ et hac
» ¢. mea conf. Deo et Eccl S P. et S H. de Whiteby, et
achis ibid. serv., et Precentori qui pro tempore fuerit, ad
andos libros, quatuor solidatos redditus annuatim per-
«ndos de uno tofto in Whitby, in loco qui dicitur Flore.
J ad Pentecosten, et aliam med. ad f. S M. in hyeme, de
) tofto, scil. de quo Matildis de Camera quondam tenuit dim.
tum, et Angnes, uxor Radulfi de Hotona, aliud dim. toftum,
» quadam pecuniz quam dicti Monachi michi de-
amt in mangna mea bpecessitate: Ten. et hab. dictis
machis, in L p. et perp. elem.. sicut aliqua elem. liberius et
ms poesit teneri.  Ego, vero, Galfridus et hwer. mei dictos
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quatuor solidatos redd. de dicto tofto annuatim percipiendos
dictis Monachis c. o. h. et f. war. acq. et def. in perpetuum. In
cujus rei test. huic pr. scr. sig. meum apposui. Hiis testibus.
Radulfo de Midelburgh, tunc Senescallo.! Richero de Fyling.
Roberto de Lyth. Nicholao Wiberne, tunc Ballivo.! Rogero
Vicario. Alexandro de Cotom. Galfrido Penok. Andrea
Scotte ; et aliis,

XVIII.

Notum sit omn. tam pres. quam fut. quod ego, Walterus, Walt:rc o
filius Godfridi filii Blaker, d. et c. et hac pr. c. mea conf. frid son of
Hugoni, filio Rogeri Prudume, unum toftum t'r@ in Whiteby, ?:;:‘t;““
qnod videl. jacet inter t'ram Ricardi Freboys et t'ram Angnetis, H Hugh, son
uxoris Thome Coci, in vico qui vocatur Flore : Ten. et hab. 1. et Prudume, a
qu- et honorifice de me et her. meis, preedicto Hugone et ber. foft, in.oon-
suis, pro duabus marcis argenti, quas pred. Hugo dedit michi of two
pree manibus in mea necessitate: redd. inde annuatim D’no him.
Abbati burgagium et unum denarium annuatim ad libros Eccl.

B. Petri de Whiteby, pro omni serv., consuet. et exactione ad me
vel ad heer. meos pertinente. Et ego Walterus et heer. (47) mei?
war. preed. toftum cum omn. pert. suis preed. Hugoni et her.
suis c¢. o. h. et f. in perpetuum. Hiis testibus. Domino
Rogero, Abbate de Whiteby. Willelmo de Foxtone, tunc
Senescallo de Whiteby. Roberto de Barneby. Andrea de
Dunslee.  Willelmo de Waldene.  Willelmo Mercatore.
Willelmo Tinctore. Roberto fratre ejus. Petro de Neuham ;

et aliis,
XIX.

Universis Christi fidelibus hanc c. vis. vel aud., Alexander
Her de Whiteby sal. in Domino. Noverit univ. v. me remi-

1 The two officials here named appear again as common witnesses to a
deed—a bond from Will Clericus de Foston to Abbot William de Brinistun
(1268-1265), but without mention of the distinctive titles here appended.

2 On the top margin of f. 4b is inserted, in a different hand, Willelmus
Kemp et Rede de Denhaul, isti duo, excluserunt nos a communi pastura in
Denhaul feld et redynge, a porta Redyng usque ad viam vocatam Gatcot.

Redynge or ridding, a clearing in a wood or forest; still preserved in
many local names.
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Alexander sisse et omnino quietum clamasse de me et har. meis in perp.
Whithy  Reliviosis viris, Abbati et Conventui de Whiteby, et eorum
"‘“‘""““; succ, al opus elemosinariz eorundem, totum jus et clameum
2:. elee-  quod habui, habeo, vel alijuo tempore habere potero, in

hoees, melietate unius tofti tre in villa de Whiteby, jacentis in
all i Kirkgate. inter t'ram Johannis atte Kelde, ex parte una, et t'ram
fhimin?n Johannis Pok, ex parte altera—ita videlL quod nec ego Alex-
ander, nec her mei, nec aliquis per nos, vel nomine nostro,
aliquid juris vel clamii in med dicti tofti t'ree vendicare pote-
rimus in futurum. Et ego Alexander et her. mei med dicti
tofti t'ree, cum omn. suis pert. ut predictum est, dictis religi-
osis, Abtati et Conventui. et eorum suce. ad opus elemosinarize
eorundem, c. o. h. war. et def. in perpetuum. In cujus rei test.
Pries. c. siz. meum est appensum.  Anno gr. millesimo cec™.
decimo octavo. Hiis testibus. D'no Alexandro de Percy!
milite. Johanne de Wykham, Senescallo Abbatis et de
Whithy. Roberto Page. Ricardo Penok. Willielmo Fabro.
Willielmo Payn ; et aliis.

XX Wrerwts pE EverLey, D'~Ts [DE] UGYLB{A]RBIE
REMISIT CLAMICM LY COMMUNE DE ESKDALE?®

O de Omnibus hoc ser. cyrograffatum vis. vel aud. Willelmus de
quitclsims Everley,? dominus de Ugylbardby,*s. in Domino. Noveritis
:;m, me conc. remisisse et omnino de me et hzr. meis imperp. qu
h"'! en- clamasse D'no Abbati et Conv. de Whiteby et eorum suce.
whatever in omne jus et clL quud habui, vel aliguo modo habere potero,
-g“ hum ratione commun:® pasturs, vel alio jure quocungue. in omnibus
dale, clausis et clausturis suis ante przsentium confectivnem factis

in Eskedala’ et Yburn® vel alio loco ubique iz murs, boscis,

seu vasto ejusdem Abbatis et Conventus, vel Ecclesiz de

1 Son of William de Percy, and nephew of Arnold de Perey de Kildale,
Lord of Saeton, Upsale, and Ormesby, 9 Edw. 1 (1316), and frequently a
witness to Whitby conventual deeds of the first quarter of the fourteenth
century.

2 This deed, and the two that follow, are in a different bandwriting, later
than that which precedes, and I think corresponding with that which begins
va £ 72 and is continged to £ 114. The heading is on the marsin in a
much later hand. 3 M. Everle.

* M. Cgelbarby. > M. Eschedale. ¢ M. Ybhurne
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Whiteby pertinentibus; excepta quadam claustura quee dicitur except the
«le Haygarth,” que per tres annos a festo Sancti Michaelis 2278
proximo futuro tunc remanebit in defenso—Habendas, omnes
et singulas clausturas predictas separales, et in separalitate
tenendas/'(5) eidem Abbati et Conventui et succ. suis, lib. integre
et qui. imperpetuum: ita quod nec ego Willelmus, nec her.
mei, nec aliquis per nos nec nomine nostro, aliquid juris vel
clamii in aliquibus preed. clausturis, ratione communis pasturse
ad liberum tenementum meum in Ugylbardby! pertinentis,
seu per aliud speciale factum michi debite, excepto in “le
Haygarth,” post lapsum temporis preedicti, de cetero exigere
poterimus, vel in posterum vendicare: set me et heer. meos ab
omni jure communicandi in eisdem imperpetuum fore exclusos
fateor per preesentes: salvis michi et her. meis rationabilibus
estoveriis, tamen, in clausturis de Eskedal et Yburn® capi-
endis, prout in quodam scripto inde antecessoribus meis con-
fecto plenius continetur: jure vero communicandi in clausturis
de Eskedal et Yburn® die preesentium confectionis factis, ea
occasione ut boscus per dictos Abbatem et Conv. succisus possit
recrescere! tempore triennii a die succisionis vicissim completo
michi et her. meis minime preecluso. In cujus rei test. parti
preesentis scripti cyrograffati penes dictos Abbatem et Con-
ventum remanenti sig. meum apposui, altera vero parte sigillo
eorundem Abbatis et Conv. consignata. Hiis testibus. Alex-
andro® de Percy, et Roberto Acklome® militibus.” Petro de
Lyncolne. Willielmo de Aula de Whiteby. Roberto de
Everle. Johanne Lepiz. Johanne de Wykham, et aliis.
Datum apud Whiteby, tricesimo die Augusti, anno gr. mil-
lesimo, trecentesimo, undecimo.

XXI. [M. 48]

Omnibus hoc ser. cyrogr. vis. vel aud., Willelmus, filius et
heres Willelmi de Everle de Ugylbardy, sal. in Domino.
Noveritis me conc. remis. et omn. de me her. meis imperp.
qu. clamasse D'no., etc., as in the last.

1 M. Vgelbardby. 2 M. Eschedale et Yburne. 3 The same.
4 recressere. 5 M. Domino Alexandro, etc. 6 M. Ackelom.
T M. “et aliis” ; no other witnesscs being specitied.
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de Upsalla! [M. Willelmo de Rosels et Johanne de Rosels,
Militibus. Roberto de Clif. Ricardo de Perci? Willelmo de
Everley.? Radulpho de Loktona. Galfrido de Everley. Rogero
de Ryswarp]; et aliis,

(6*) XXIII. DE ESKEDALLA ET IBURNE.